Администрация

Толстихинского сельсовета

Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.10.2014 г.                                 с.Толстихино                                        № 88 - П
О создании общественного формирования

правоохранительной направленности

на территории Толстихинского сельсовета
Уярского района

В соответствии с п.30 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава Толстихинского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав общественного формирования правоохранительной направленности на территории Толстихинского сельсовета Уярского района согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «ВПЕРЕД».
                       Глава сельсовета                                                       В.Э. Берзин
                                                                     Приложение № 1 к Постановлению

                                                           администрации Толстихинского сельсовета
                                                                     № 88-П от 29.10.2014 г.

СОСТАВ

общественного формирования правоохранительной направленности

на территории Толстихинского сельсовета Уярского района

Председатель: Берзин Валерий Эдуардович - глава Толстихинского сельсовета

Заместитель: Гамбург Елена Викторовна – участковый специалист по социальной работе.
Секретарь: Фролова Галина Михайловна – специалист I категории администрации сельсовета
Члены совета:
Гурин Сергей Иванович – участковый уполномоченный полиции;

Белоногова Ирина Жонусовна – медсестра Толстихинской врачебной амбулатории;

Герасимова Татьяна Васильевна – председатель Совета депутатов.